
ZARZĄDZENIE NR 504/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.127,00 zł do kwoty 64.631.230,60 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 1.127,00 zl do kwoty 72.546.801,33 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 1.127,00 zł do 
kwoty 8.642.868,46 zl zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 1.127,00 zł do 
kwoty 8.642.868,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

BURMISTRZMIASTA
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 504/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 września 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 585 471,00 1 127,00 7 586 598,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 748,00 1 127,00 26 875,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 748,00 1 127,00 26 875,00

/ Razem: 64 630 103,60 1 127,00 64 631 230,60

BIRMISTRZ MIASTA 
\Tadeusz Ciak _



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 504/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 września 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 340 635,13 0,00 4 340 635,13
85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 061 830,91 50 000,00 1 111 830,91
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 795,91 50 000,00 767 795,91

85295 Pozostała działalność 980 840,00 0,00 980 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 050,83 -20,21 15 030,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 802,27 20,21 822,48

855 Rodzina 7 648 061,00 1 127,00 7 649 188,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 748,00 1 127,00 26 875,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 748,00 1 127,00 26 875,00

Razem: 72 545 674,83 1 127,00 72 546 801,83

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 504/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 września 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 520 716,00 1 127,00 7 521 843,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 748,00 1 127,00 26 875,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 748,00 1 127,00 26 875,00

8 641 741,46 1 127,00 8 642 868,46



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 504/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 30 września 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 520 716,00 1 127,00 7 521 843,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 748,00 1 127,00 26 875,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 748,00 1 127,00 26 875,00

Razerh-r, 8 641 741,46 1 127,00 8 642 868,46

BURMISTRZ MIASTA 
TadeuszCiak



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 504/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 30 września 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 1.127,00 zł, w tym WY­

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 144 z dnia 
30 września 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.20.36.2022 z dnia 03 października 2022 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 1.127,00 zl.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 1.127,00 zł, w tym wy-

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie 1.127,00 
zł.

Dokonuje się przeniesień w pianie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej WY­

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na wydatki związane bieżącym funkcjonowaniem Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim w kwocie 50.020,21 zł

BURMISTRZ MIASTA 
T adeusz-Ciak <_


